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Aanbrengen struweel

Inzaaien onderhoudspad breedte 5m

Aanbrengen poortP

Kruidenrijk grasland inzaaien

Kadastrale grens

24.70+

Werkgrens grens

Aanbrengen variatie
maaiveldhoogte/glooing

Natuurvriendelijke oever
Flauw talud: variabel van 1:3 tot 1:7,
in afstemming met directie en Staatsbosbeheer
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Te planten boom

Bestaande boom

Nieuwe hoogten

Bestaande hoogte

Plantvaknummer1

26.70

Bestaande waterbodemhoogten

27.88

26.40

B1

29
.13

0.
00

29
.16

2.
62

29
.2
1

4.
48

28
.6
7

5.
06

28
.2
7

5.
16

28
.11

5.
24

27
.8
8

5.
84

27
.6
5

6.
71

27
.6
5

6.
71

27
.2
6

7.
33

27
.4
2

7.
33

27
.0
4

7.
81

27
.2
2

7.
81

27
.0
1

8.
22

27
.2
6

8.
22

27
.10

8.
63

27
.3
1

8.
63

27
.4
2

9.
13

27
.4
2

9.
13

27
.6
6

9.
95

27
.9
7

10
.6
7

28
.2
7

10
.8
0

28
.7
1

15
.7
8

NAP 25.00

5.00m

Onderhoudspad
Kruidenrijk grasland

Kruidenrijk
graslandAstense Aa
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Breedte profiel maximaal 12 meter

Dwarsprofiel Astense Aa AA6-AA6' (EVZ)
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Herten
Schoolstraat 8, 6049 BN Herten

Postbus 14, 6040 AA Roermond

's-Hertogenbosch
Hambakenwetering 5-J, 5231 DD 's-Hertogenbosch

Postbus 2309, 5202 CH 's-Hertogenbosch

088 - 3366333
info@kragten.nl
www.kragten.nl

Waterschap Aa en Maas

EVZ Astense Aa, Soeloop en Oude Aa
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